

STAVBA STAVBY

V29-2024

Změna využití částí III.NP VZP ČR Chomutov

Edisonova 5397, Chomutov

zdravotní pojišťovna České republiky a s

zace staveb s r.o

spol s.r.o.

spol s.r.o

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2024

IČ:

41197518

DIČ

IČ:

27328121

DIČ

CZ27328121

IČ:

25466810

DIČ

25466810

IČ:

25466810

DIČ

25466810

Práci je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu Cenova označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu úrs.cz

DPH			349 935,71
Sazba daně	Základ daně		Výše daně
	21,00%		73 486,50
Sazba daně	12,00%		0,00
	0,00		0,00
DPH	v	CZK	423 422,21

REA
28. října
IČO: 2

STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

V29-2024

Změna využití části MNP VZP ČR Chomutov

Edisonova 5397, Chomutov

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Datum:

20. 9. 2024

Projektant:

G DESIGN, spol. s r.o.

Zpracovatel:

G DESIGN, spol. s r.o.

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Typ

stavby celkem

349 935,71

423 422,21

Stavební úpravy

140 624,05

170 155,10

STA

Elektroinstalace

209 311,66

253 267,11

STA

YČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Změna využití části III.NP VZP ČR Chomutov

V29-2024.1 - Stavební úpravy

Edisonova 5397 Chomutov

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

avatel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

IČ: 41197518
DIČ:

areč:
JK stav - ealizace staveb s.r.o.

IČ: 27328121
DIČ: CZ27328121

ektant:
G DESIGN, spol. s.r.o.

IČ: 25466810
DIČ: 25466810

racovatel:
G DESIGN, spol. s.r.o.

IČ: 25466810
DIČ: 25466810

znamka:

ena bez DPH 140 624,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
PH základní	140 624,05	21,00%	29 531,05
snižovaná	0,00	12,00%	0,00

ena s DPH v CZK 170 155,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna využití části III.NP VZP ČR Chomutov

Objekt:

V29-2024.1 - Stavební úpravy

Místo:

Edisonova 5397, Chomutov

Datum:

20. 9. 2024

Zadavatel:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

Projektant

G DESIGN, spol.
s.r.o.

Uchazeč:

JK stav - ealizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:

G DESIGN, spol.
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

140 624,05

HSV - Práce a dodávky HSV

26 469,81

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 217,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 350,41

997 - Přesun sutě

3 540,85

998 - Přesun hmot

360,57

PSV - Práce a dodávky PSV

114 154,24

766 - Konstrukce truhlářské

31 906,99

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

82 247,25

POPIS PRACÍ

Změna využití části III.NP VZP ČR Chomutov

V29-2024.1 - Stavební úpravy

Edisonova 5397, Chomutov

Datum: 20. 9. 2024

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

Projektant: G DESIGN, spol.

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel: G DESIGN, spol.

s.r.o.

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem						140 624,05	
HSV						26 469,81	
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						13 217,98	
PSC	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	24,220	175,45	4 249,40	CS ÚRS 2024 02
		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001					
		*výměna dřevěných dveří (1,56+1,75+1,56)*2		9,740			
PSC		*výměna stáv. okna 1.NP (2,89+1,46+2,89)*2		14,480			
		Součet		24,220			
PSC	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	1,000	4 768,58	4 768,58	CS ÚRS 2024 02
		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642945112					
		*výměna dřevěných dveří		1,000			
PSC	553317601	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 50-100mm rozměru atyp 1750/1560mm	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	
		zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 50-100mm rozměru atyp 1750/1560mm					
		Poznámka k položce					
		- provedení dle PD					
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						9 350,41	
PSC	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	80,000	104,76	8 380,80	CS ÚRS 2024 02
		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2 o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112		80,000			
		80					
PSC	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	2,730	218,91	597,62	CS ÚRS 2024 02
		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dvojních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062356		2,730			
		*výměna dřevěných dveří 1,75*1,56					
PSC	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	1,965	189,31	371,99	CS ÚRS 2024 02
		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dvojních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy přes 4 m2					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062357		1,965			
		*výměna stáv. okna 1.NP 2,89*0,88					
997 Přesun sutě						3 540,85	
PSC	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace	t	0,641	3 060,00	1 961,46	CS ÚRS 2024 02
		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013157					
		0,641*19					
PSC	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,641	364,80	233,84	CS ÚRS 2024 02
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
		0,641*19					
PSC	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,179	15,96	194,38	CS ÚRS 2024 02
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509		12,179			
		0,641*19					
PSC	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,459	2 508,00	1 151,17	CS ÚRS 2024 02
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
		0,459					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	D	998	Přesun hmot				360,57	
11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,595	606,00	360,57	CS
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení výroba a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011003					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				114 154,24	
	D	766	Konstrukce truhlářské				31 906,99	
12	K	766431821 1	Demontáž dřevěného obložení sloupů s lavicemi	m2	20,000	120,00	2 400,00	
	PP		Demontáž dřevěného obložení sloupů s lavicemi					
	VV		"stávající dřevěné obložení sloupů s lavicemi na nově vybudované CHUC (A)					
	VV		7,7+12,3		20,000			
13	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	1,965	1 041,60	2 046,74	CS
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622133					
	VV		"výměna stáv. okna 1.NP		1,965			
	VV		2,89+0,69					
14	M	61140055.1	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	1,965	5 112,00	10 045,08	CS
	PP		okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 přes v 2 5m					
	P		Poznámka k položce - kompletní dodávka dle PD - nová sestava okna bude rozměru výška 2,9m x šířka 1,46m s izolačním dvojsklem - horní část bude mít vyklápnou větrací část (ozn 1) s pákovým ovladačem - spodní část (ozn 2) která bude nově dvoukřídlá otevíratelná uzamykací klíčkem s klíčkem umístěným vedle okna v prosklené krabici					
15	K	766660031	Montáž dřevěných křídel otevíravých dvoukřídlových požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	2 232,00	2 232,00	CS
	PP		Montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660031					
	VV		"výměna dřevěných dveří		1,000			
	VV		1					
16	M	61161055.1	dveře dvoukřídlé hladké protipožární EI-30-C2-DP3 plně 1750/1560mm	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		dveře dvoukřídlé hladké protipožární EI-30-C2-DP3 plně 1750/1560mm					
	P		Poznámka k položce - rozměr je potřeba ověřit před výrobou podle konkrétního rozměru zárubně vybraného výrobce! - provedení dle PD kompletní dodávka vč. kování a zámku se samozavíračem - dekor světlý dub - požadavek na požární uzávěry je EI-30-C2-DP3 k CHUC - kritérium izolace dle 5.5.3 ČSN 73 0810 je pro konstrukce druhu DP1 (I2) - budou osazeny požadované požární uzávěry do zárubní ve kterých byly ožkoušeny - veškeré příslušenství a funkční vybavení musí být v protipožárním provedení - uzávěry nesmí být opatřeny stavěcí křídel umožňujícím jejich zajištění v otevřené poloze - dveře musí být opatřeny samozavíračem s požadovaným počtem cyklů dle 5.5.8 ČSN 73 0810 (C2)					
17	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,106	1 728,00	183,17	CS
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 30 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766103					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				82 247,25	
18	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	559,890	49,40	27 658,57	CS
	PP		Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121007					
	VV		"kompletní vymalba schodišťové chodby 1-NP - 4. NP					
	VV		"1.NP" 45,6*3,5		159,600			
	VV		"2.NP" 40,8*3,5		142,800			
	VV		"3.NP" 40,8*3,5		142,800			
	VV		"4.NP" 40,8*3,5		142,800			
	VV		"odpočet otvorů" -((7,2*2,7)+(1,7*1,7*3))		-28,110			
	VV		Součet		559,890			
19	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	239,000	13,00	3 107,00	CS
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101					
20	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 14μ 4x5m	m2	250,950	7,80	1 957,41	CS
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývající tl 14μ 4x5m					
	VV		239*1,05 Přepočtené koeficientem množství		250,950			
21	K	784171117	Zakrytí vnitřních ploch stěn na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	28,110	15,60	438,52	CS
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří na schodišti o výšce podlaží do 3,80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171117					
	VV		((7,2*2,7)+(1,7*1,7*3))		28,110			

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3323157	folie pro malířské potřeby zakryvací tl. 14μ 4x5m folie pro malířské potřeby zakryvací tl. 14μ 4x5m 28,11*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m2	29 516	7 80	230 22	CS ÚRS 2024 02
784181107	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3 80 m Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3 80 m https://podminky.urs.cz/tem/C3_URS_2024_02/784181107	m2	559,890	15,60	8 734,28	CS ÚRS 2024 02
784191009	Čištění vnitřních ploch schodů po provedení malířských prací Čištění vnitřních ploch hrubý ušl. po provedení malířských prací omytím schodů https://podminky.urs.cz/tem/C3_URS_2024_02/784191009 80+53+53+53	m2	239,000	15,60	3 728,40	CS ÚRS 2024 02
784211107	Dvojnásobné bílé maľby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m Maľby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné bílé za mokra oděruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží do 3 80 m https://podminky.urs.cz/tem/C3_URS_2024_02/784211107	m2	559,890	65,00	36 392,85	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změna využití části III.NP VZP ČR Chomutov
Objekt:
V29-2024.2 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Edisonova 5397, Chomutov

Zadavatel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

Uchazeč:
JK stav - ealizace staveb s.r.o.

Projektant:
G DESIGN, spol. s.r.o.

Zpracovatel:
G DESIGN, spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ: 41197518

DIČ:

IČ: 27328121

DIČ: CZ27328121

IČ: 25466810

DIČ: 25466810

IČ: 25466810

DIČ: 25466810

			209 311,66
Cena bez DPH			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	209 311,66	21,00%	43 955,45
snižovaná	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		253 267,11

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Změna využití části III.NP VZP ČR Chomutov

V29-2024.2 - Elektroinstalace

Edisonova 5397, Chomutov

Datum: 20. 9. 2024

Stavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

Projektant: G DESIGN, spol.

Stavba: JK stav - ealizace staveb s.r.o.

Zpracovatel: G DESIGN, spol. s r.o.

Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem	209 311,66
HSV - Práce a dodávky HSV	45 663,16
1 - Elektroinstalační práce	30 680,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 292,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 691,00
PSV - Práce a dodávky PSV	135 648,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	135 648,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	28 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 450,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna využití části III.NP VZP ČR Chomutov

Objekt: V29-2024.2 - Elektroinstalace

Místo: Edisonova 5397, Chomutov

Zadavatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a.s

Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Datum: 20. 9. 2024

Projektant: G DESIGN, spol. s.r.o.

Zpracovatel: G DESIGN, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena ostatní
Náklady soupisu celkem							209 311,66	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 680,00	
D	1		Elektroinstalační práce				9 100,00	
1	K	R0000001	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	20,000	455,00		
	PP		Demontáž stávající elektroinstalace	hod	22,000	455,00		
2	K	R0000002	Demontáž stávajících rozvaděčů					
	PP		Demontáž stávajících rozvaděčů					
3	K	R0000003	Demontáž a montáž stávajících kamer vč kabeláže - nacení servisní firma FIDES	ks	1,000	11 570,00		
	PP		Demontáž a montáž stávajících kamer vč kabeláže - nacení servisní firma FIDES					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 292,16	
4	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,000	286,52		
	PP		Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 000,00	
5	K	972054001 1	Stavební přípomoc pro montáž elektroinstalace	ks	1,000	10 000,00		
	PP		Stavební přípomoc pro montáž elektroinstalace					
6	K	972054341	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2 tl. do 150 mm	kus	6,000	91,00		
	PP		Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2 tl. do 150 mm					
7	K	977332211	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic, rozměru do 30x30 mm	m	30,000	71,50		
	PP		Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic, rozměru do 30x30 mm					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				135 648,50	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				135 648,50	
8	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	150,000	39,00		
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
9	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (PRAFlaSafe) 3x1,5mm2	m	150,000	39,00		
	PP		kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (PRAFlaSafe) 3x1,5mm2					
10	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 2,5 mm2	kus	60,000	32,50		
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 2,5 mm2					
11	K	741210002	Výměna rozvaděče - stávající naplně bude přemístěna do nového rozvaděče vč přepojení	kus	2,000	7 800,00		
	PP		Výměna rozvaděče - stávající naplně bude přemístěna do nového rozvaděče vč přepojení					
12	M	1000118760	Rozvaděč oceloplechový vestavný 600x600 - EI30-S200	kus	1,000	18 720,00		
	PP		Rozvaděč oceloplechový vestavný 600x600 - EI30-S200					
13	M	10001187897	Rozvaděč nástěnný do 0,36m2-EI30-S200	kus	1,000	30 680,00		
	PP		Rozvaděč nástěnný do 0,36m2-EI30-S200					
14	K	741210003	Výměna dvířek rozvaděče	kus	3,000	650,00		
	PP		Výměna dvířek rozvaděče					
15	M	10001187898	Dvířka rozvaděče protipožární do s-0,3m2 - EI30-S200	kus	3,000	11 180,00		
	PP		Dvířka rozvaděče protipožární do s-0,3m2 - EI30-S200					
16	K	741331032	Montáž měřících přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru jednofázového	kus	5,000	520,00		
	PP		Montáž měřících přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru jednofázového					
17	M	10.775.416	Elektroměr jednofázový na DIN lištu	kus	5,000	1 488,50		
	PP		Elektroměr jednofázový na DIN lištu					

Typ	Kód	Název	Mj	Množství	Jednot. cena [CZK]	Cena se všem [CZK]	Cena s souborou
B	K 741372061	Montáž zařízení a doprava materiálu (úklid a zapojení kabelů, napájení a ochranných systémů) pro instalaci elektrického rozvaděče (úklid a zapojení)	kus	5 000	455,00	2 275,00	
	PP	Montáž zařízení a doprava materiálu (úklid a zapojení kabelů, napájení a ochranných systémů) pro instalaci elektrického rozvaděče (úklid a zapojení)					
B	M 1000088648	Rozvaděč elektrický, typ: 100-100	kus	6 000	1 456,00	8 736,00	
	PP	Rozvaděč elektrický, typ: 100-100					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				28 000,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 800,00	
00	K 013254000	Úklidové a ostatní práce provedení stavby	ks	1,000	7 800,00	7 800,00	
	PP	Úklidové a ostatní práce provedení stavby					
D	VRN4	Instalační činnost				8 450,00	
01	K 043002000	Úklidové práce a ostatní měření, revize	hod	8,000	650,00	5 200,00	
	PP	Úklidové práce a ostatní měření, revize					
02	K 045002000	Kompletní a koordinační činnost	ks	1,000	3 250,00	3 250,00	
	PP	Kompletní a koordinační činnost					
D	VRN6	Územní vlivy				5 000,00	
03	K 063002000	Mimoštaveništní doprava materiálů	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP	Mimoštaveništní doprava materiálů					
D	VRN9	Ostatní náklady				6 750,00	
04	K 090001000	Ostatní náklady (úklid vyborané sutě a pod.)	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP	Ostatní náklady (úklid vyborané sutě a pod.)					
05	K 090001001	Seznámení se se stávajícím stavem	hod	5,000	350,00	1 750,00	
	PP	Seznámení se se stávajícím stavem					